Regest: Pedrotti, San Remigio, 344.
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1433. 1Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. – 2Hessen.

1434. 1w. Chemnitz, Sachsen. – 2Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290.

1435. 1Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290.
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(ST) In nomine domini. Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo octoa-
gesimo septimo, die sabati quinto intrante aprili, indicione quintadecima. Vendicio-
nem datum et cessionem tocius eorum et cuiusque eorum iuris L et dominii et posses-
sionis translacionem ad proprium fecerunt domina Mil leual l i s uxor condam Se-
gniorini de Rippa de Bel laxio1, que stat Tirani2, et filia condam Ayulf i notarii
de Tirano et Mafeus filius dicte domine LMilleual is et dicti condam Segniori -
ni in manu fratris Jacobi de Niardo3 confratris et humiliati domus et ecclexie sanc-
torum Romeri i et Perpetue4 de Tirano recipientis et stipulantis nomine et ad par-
tem dicte domus et ecclexie seu L confratrum et sororum dicte domus et ecclexie pre-
sentium et futurorum, nominative de pecia una campi iacentis in teritorio de Tirano
prope molandinos dicte domus et ecclexie, cui pecie coherent a mane et a meridie ter-
ra Captanioruma) de Stazona5, que fuit illorum de Corneno6, a sero via, a nullo-
ra illorum de Pino, salvo si alie vel aliter repirentur a) coherencie, quod in hoc con-
tractu semper permaneant et intelligantur esse apoxite, et hoc cum usibus et utillitati-
bus accessiis confinibus ingressibus et regressibus et honoribus decimarum et aliis
omnibus iuribus et pertinentiis in integrum spectantibus et pertinentibus dicte pecie
terre et ipsis venditoribus vel alteri eorum racione vel ocaxione ipsius, ita ut decetero
dicta domus et ecclexia et confratres et sorores dicte domus et ecclexie presentes et fu-
turi et cui dederint nomine dicte domus et ecclexie habeant et teneant et habere et te-
nere debeant predicta omnia proprietario nomine absque contradictione alicuius per-
sone collegii et universitatis nec eciam dictorum venditorum nec alicuius eorum, et de
ipsis faciant proprietario nomine, quicquid facere voluerint, absque aliqua contradic-
tione. Et insuper dicto fratri Jacobo recipienti et stipulanti nomine et ad partem dic-
te domus et ecclexie dicta domina Mil leual is et Mafeus dederunt cesserunt atque
mandaverunt omnia eorum et cuiusque eorum iura et omnes acciones et raciones ut-
tilles directas et ypotecharias privillegia et prerogativas et omnes excepciones defen-
siones retenciones et replicaciones et omnia alia universa et singula iura in integrum
dictis venditoribus vel alicui eorum spectantes et pertinentes et spectancia et perti-
nentia in predictis